学校長 様

市互助会 体育行事担当者 様

２０２３年 １月

北九州市教職員互助会体育行事実行委員会

北九州市教職員互助会 卓球オープン大会実施要項

１ 目的 北九州市内の小学校・中学校・特別支援学校の教職員の親睦と健康保持のため

に体育行事を行う。

２ 日時 ２０２３年 ２月１８日（土） １３時～

３ 場所 若松体育館

４ 試合方法及び規則、申し合わせ事項

 ○実施についてはエントリー制とする。

 ○出場部門（３部門）いずれか１つの参加に限る。同一校に限らない。

    《女・女の部》  《男・男の部》  《男・女の部》

  ※出場数によって変更する場合がある。（参加が少ない場合は全て同じリーグ等）

 ○試合形式について

  ダブルスの個人戦とする。 １１点先取の５ゲーム制（３セット先取）

○出場資格は下記のとおりとする。

  ・小、中、特別支援学校に試合当日に勤務する職員

  ※講師について

常勤講師 養護助教諭 栄養代理教諭 栄養代理職員 事務代理職員 非常勤講師

   非常勤養護助教諭 学校支援講師 学校事務補助は出場可能

 ※ＡＬＴ、新採指導教員、小中連携市費講師は１シーズン１校のみとする。

  ※部活動の外部講師、部活指導員、教育実習生、学生ボランティアなどは出場不可。

 ○対戦相手について

  グループリーグ戦  順位決定トーナメント戦 ※詳細は参加数によって決定する。

５ 申し込み方法 しめきり

  別紙エントリーカードに記入し事務局に FAX(９５３－０３８３)送信すること。

  しめきりは、１月３１日（火）とする。

６ 対戦組み合わせは、実行委員会で行う。（同一校の対戦は極力ないように配慮する。）

７ 保険

  参加者全員には市互助で保険加入。

８ 新型コロナウイルス感染症対策について

 ・出場選手は、当日健康チェックを行い事務局で確認する。

 ・当日は、選手だけの参加とし応援での入館はできないものとする。

  （子どもの世話等、やむを得ない場合は、事務局に連絡してください。）

 ・北九州市で新型コロナウイルス感染者数が多くなり事務局が中止を判断したときは、

2 月 1５日までに参加者に連絡をする。